２０２５年 10 月 15 日

⼊院患者様・御家族様

社会医療法人いち樹会 尾中病院

理事長 尾中 宇蘭

室料差額料金改訂のお知らせ

平素よりご利用頂き有難う御座います。

近年の物価高騰・諸経費等の上昇に伴い、２０２５年 11 月１日（土）のご利用より室料

差額料金を下記の通り改訂させて頂く事となりました。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

●改訂日 ：２０２５年 11 月１日（金） 午前０時ご利用分から

（下記料金は 1 日ごとの利用料金になります）

3 階病棟（一般病棟）

部屋番号 変更前利用料 変更後利用料

300 7,700 円 8,800 円

301 6,600 円 7,700 円

315・316 5,500 円 6,600 円

4 階病棟（療養病棟）

部屋番号 変更前利用料 変更後利用料

400 5,500 円 6,600 円

401 3,850 円 4,500 円

※2025 年 10 月 31 日以前に契約されている患者様に関しては変更前の料金を継続して適用

致します。

※空室状況によりご希望に添えない場合がありますので予めご了承ください。

※個室料金については保険適用にはならず、全額自己負担となりますのでご了承ください。

※個室料金は⼊院・退院時間に関わらず契約日より１日単位で料金が発生いたします。

以上